
XXVIII. Burza dětského,
těhotenského oblečení, hraček

a sportovních potřeb
(jaro - léto)

realizována ve spolupráci s KD Dolní Benešov

Místo konání: Kulturní dům Dolní Benešov
Termín konání:

Pátek 11.4.2025 15:00 – 19:00h. – příjem věcí k prodeji
Sobota 12.4.2025 8:00 – 12:00h. – prodej věcí

Neděle 13. 4. 2025 8:00 – 10:00h. – celkové finanční vyrovnání a
vrácení neprodaných věcí

Prosím sleduje informace na www.dolnibenesov.cz, www.kddb.cz,
FCB veřejná skupina Burza Dolní Benešov

Omezený příjem věcí k prodeji, pouze 75ks na přítomnou osobu do velikosti 170, vše v čistém a
nezničeném stavu!!!

POZOR: možnost osobního vyzvednutí kódů a vypsání seznamů věcí předem.
V termínu 31.3.- 2.4.2025 možno vyzvednout pouze po telefonní domluvě

v D. Benešově tel. 607 040 345, 732 269 921,728 385 261
Za správné označení věcí zodpovídá majitel, který nám svým podpisem stvrdí

správně vypsané údaje.

Finanční výtěžek z akce věnujeme MŠ a ZŠ Dolní Benešov a Zábřeh
Těšíme se na Vás

Maminky a KD Dolní Benešov

Podmínky prodeje: kontakt 732 269 921, 728 385 261
Je vybírán manipulační poplatek Kč 2,-/ks, který bude odečten při vyúčtování věcí v neděli.
Ceny prodávaného zboží si určí majitel. Z ceny prodaného zboží bude odečteno 10%.

http://www.dolnibenesov.cz,/

